
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 24 d’octubre de 2019, de la directora 
territorial d’Alacant, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2019-ALS-A-02-926614 i altres. 
[2019/11362]

RESOLUCIÓN de 24 de octubre de 2019, de la directo-
ra territorial de Alicante, por la que se resuelven favora-
blemente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2019-ALS-A-02-926614 y 
otros. [2019/11362]

Visto el Real Decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307 de 20/12/2014), el Real Decreto 1075/2014 de 19 de diciembre, 
sobre la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricul-
tura y a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y 
control de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural   (BOE 
nº 307 de 20/12/2014), el Real Decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, 
sobre asignación de derechos de régimen de pago básico de la Polí-
tica Agrícola Común (BOE n.º 307 de 20/12/2014), el Real Decreto 
1172/2015, de 29 de diciembre, que modifica los anteriores reales 
decretos, el Real Decreto 1078/2014 de 19 de diciembre, por el que se 
establecen las normas de condicionalidad que deben cumplir los bene-
ficiarios que reciban pagos directos, determinadas primas anuales de 
desarrollo rural, o pagos en virtud de determinados programas de apoyo 
al sector vitivinícola (BOE nº 307 de 20/12/2014), y la Orden 5/2015, 
de 27 de febrero, de la Consellería de Presidencia y Agricultura, Pesca, 
Alimentación y Agua, por la que se establecen las bases reguladoras 
aplicables al conjunto de pagos directos a la agricultura y la ganadería 
y otros regímenes de ayuda, así como sobre la gestión y control de los 
pagos directos y de los pagos al desarrollo rural y demás legislación 
vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
Resolución, vista la propuesta técnica de fecha 22 de octubre de 2019, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las Direcciones Territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, la directora territorial 
de Alicante ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente Resolución, que comienza por 
2019-ALS-A-02-926614, DNI 21626354Y y finaliza por 2019-ALS-A-
02-941663, DNI 21347282Q en el sentido que se contiene en el citado 
Anexo, y efectuar la actualización correspondiente en la base de datos 
de SIGPAC.

La presente Resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Adminis-
traciones Públicas.

Alicante, 24 de octubre de 2019.- La directora territorial, (p. d. 
Resolución del director general de Producción Agraria y Ganadería de 
19.10.2011, DOGV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galván

Vist el Reial Decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307 de 20/12/2014), el Reial Decret 1075/2014 de 19 de desembre, 
sobre l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura 
i a la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
núm. 307 de 20/12/2014), el Reial Decret 1076/2014, de 19 de desem-
bre, sobre assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Políti-
ca Agrícola Comuna (BOE núm. 307 de 20/12/2014), el Reial Decret 
1172/2015, de 29 de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, 
el Reial Decret 1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s’establixen 
les normes de condicionalitat que han de complir els beneficiaris que 
reben pagaments directes, determinades primes anuals de desenvolupa-
ment rural, o pagaments en virtut de determinats programes de suport 
al sector vitivinícola (BOE núm. 307 de 20/12/2014), i l’Orde 5/2015, 
de 27 de febrer, de la Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, 
Alimentació i Aigua, per la qual s’establixen les bases reguladores apli-
cables al conjunt de pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i 
altres règims d’ajuda, així com sobre la gestió i control dels pagaments 
directes i dels pagaments al desenvolupament rural i la resta de legisla-
ció vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les/els interessades/ts o l’Administració refe-
rents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present Resolució, 
vista la proposta tècnica de data 22 d’octubre de 2019, i d’acord amb 
les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, del 
director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual s’atribu-
ïxen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions d’explo-
tació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les Parcel·
les Agrícoles, la directora territorial d’Alacant ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es relaci-
onen en l’annex de la present Resolució, que comença per 2019-ALS-
A-02-926614, DNI 21626354Y, i finalitza per 2019-ALS-A-02-941663, 
DNI 21347282Q, en el sentit que es conté en el citat Annex, i efectuar 
l’actualització corresponent en la base de dades de SIGPAC.

La present Resolució no posa fi a la via administrativa i contra la 
mateixa pot interposar-se en el termini d’un mes a comptar de l’endemà 
de la seua recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria 
Autonòmica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat 
amb el que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’oc-
tubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions 
Públiques.

Alacant, 24 d’octubre de 2019.- La directora territorial, (p. d. 
Resolució del director general de Producció Agrària i Ramaderia de 
19.10.2011, DOGV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galván.



ANNEX / ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE	 COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE	 CIF/NIF	 ESTAT/ESTADO
�
2019-ALS-A-02-926614	 RODRIGO CATALA, ROSARIO	 21626354Y	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-926766	 ORDINES MAS, JUAN PABLO	 52786236V	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927311	 SALORT TOMAS, ANTONIA	 73980511E	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927497	 SERVER PONS, JOAQUIN VICENTE	 21633141P	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927656	 MORERA PONS, M PURIFICACION	 74077845C	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927678	 RAMIS COSTA, VICENTE	 73972452J	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927701	 PONS IZQUIERDO, MARIA MERCEDES	 74078641B	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-927818	 SENDRA SENDRA, CARLOS	 21609976G	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-928605	 MASANET MASANET, DOROTEA	 74076871N	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-928806	 VICENS SISCAR, DOLORES	 74081435E	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-928974	 MAS MAS, FRANCISCO	 25122217F	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-929374	 MASANET VICENS, JOAQUINA	 21591819V	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-929385	 MAS MOLL, ROSARIO	 74076844P	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-929517	 VIVES VIVES, MARIA TERESA	 21324716J	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-929939	 MAS MOLL, ROSA	 21623253X	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-930347	 LLODRA RUZ, VICENT	 21697672R	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-930491	 MARTI ARTIGUES, ROSA	 21247504N	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-930580	 MULET PEDROS, MARIA VICENTA	 25122006A	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-930721	 SENDRA SISCAR, JOSEFA	 21598810Q	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931076	 MAS MOLL, ANGEL	 28994414Q	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931138	 BORRAS TORRES, VICENTA JOSEFA	 19983954J	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931181	 LULL PART, JOSE ENRIQUE	 28992180J	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931216	 SERVER GINER, PURIFICACION ESTHER SILVIA	 73976291B	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931494	 MARTI MIRALLES, JOSE PASCUAL	 22490559D	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931590	 REIG MAHIQUES, MANUEL	 19949985S	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931854	 SERESOLA SISCAR, JOSE MARIA	 74074311M	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-931895	 TENT CABRERA, JOSE VICENTE	 21397623X	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-932068	 MASANET FRAU, VICENTE	 74084076H	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-932349	 SANCHIS SERVER, JOSEFA MARIA	 22559221Q	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-932545	 PRATS LULL, MARIA SOLEDAD	 28988185C	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-933294	 TOMAS VERDU, TRINIDAD	 21622474J	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-933638	 RIERA MOLL, ELIA MARIA	 73549392S	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-933646	 TENT ARGUDO, JUAN BAUTISTA	 28994093V	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-933890	 TAVERNER TAVERNER, JOSEFA	 74083992A	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-934544	 OLIVER MOLL, BAUTISTA	 74076809L	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-934620	 RUBIO JORDA, JUANA	 19922714E	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-934903	 MAS MENGUAL, VICENTE MARIA	 21354728X	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-934987	 SALVADOR ARTIGUES, FRANCISCO JOSE	 28990111Z	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-935271	 TORRENT TORRENT, JOSE DANIEL	 19968136L	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-935368	 MASANET MAS, TERESA	 74080522Y	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-935458	 PEREZ FERRANDO, JOSE	 74074112J	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-935668	 MARTINEZ LLORENS, ANA VANESA	 21672917V	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-936489	 SISCAR ROCHER, JUAN VICENTE	 28995578F	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-937287	 CRESPO PASTOR, JORDI	 53219317P	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-938808	 CATALA SEGUI, ANGEL	 21703028K	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-938920	 VERDU MORAGUES, JOSE	 19953462L	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-939287	 MONLLOR CATAL├Ç, JOAQUIM	 21640363P	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-939483	 SENDRA SOLBES, PASCUAL	 21598470K	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-939942	 SEGUI DURA, JUAN JOSE	 28990953M	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-941305	 PONS OLIVER, ANTONIO FRANCISCO	 21394272V	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-941356	 DURA MIRALLES, JUAN ALBERTO	 74079507A	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-941361	 TORRES SIGNES, VICENTE	 28993491J	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-941387	 PEDRO SALVA, VICENTE	 73988324S	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-941569	 SOLER SIGNES, ANTONIO	 19752570D	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-941592	 MONFORT SIGNES, MIGUEL	 21196224E	 Acceptat / Aceptado
2019-ALS-A-02-941663	 FERRER VIVES, ANDRES	 21347282Q	 Acceptat / Aceptado


		2019-12-17T07:51:24+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




